3 SET $1.840 0% $5.520

SH-5569 SACAPUNTA C/DEPOSITO 3 BOX $3.050 0% $9.150

SK-ESSP011 SACAPUNTA COLORES SURTIDOS BOX 12PPZAS 3 PZA $3.720 0% $11.160

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$245.920
$0
$46.725
$0

$292.645

SON: DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-680 LAPIZ MECANICO 0.5MM (12PZAS) SKOLE 2 SET $6.600 0% $13.200

SK-860 LAPIZ MECANICO MINA 2.0 Y BORRADOR (12PZAS) SKOLE 5 SET $3.960 0% $19.800

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$245.920
$0
$46.725
$0

$292.645

SON: DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL